

**Faktúra číslo :****20150030**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

RD elektrik , s.r.o.  
RD ELEKTROMAT  
predajňa  
M.R.Štefánika 158  
017 01 Považská Bystrica  
SLOVENSKO  
IČO: 47505133      DIČ: 2023992245  
IČ DPH: SK2023992245  
Okresný súd Trenčín , oddiel :Sro , vložka č. 29903/R

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Považsl  
SWIFT : CEKOSKBX  
Tel.: 0915859470  
Faktúru vyhotovil :      Dvorský Roman

**Odberateľ :**

Obec Kameničany  
Kameničany 39  
018 54 Kameničany  
SLOVENSKO

IČO: 00692298      DIČ: 2020608876  
IČ DPH:

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

**Poštová adresa:**

**Obec Kameničany**  
Kameničany 39  
018 54 Kameničany

|   |                       |                   |
|---|-----------------------|-------------------|
| Dátum vyhotovenia   | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti  |
| 11.08.2015  | 11.08.2015            | <b>25.08.2015</b> |
| Forma úhrady : <b>Prevodný príkaz</b>                           |                       |                   |
| Spôsob dopravy : <b>Osobný odber</b>                            |                       |                   |
| Číslo účtu : <b>4019396947/7500</b>                             |                       |                   |
| IBAN : <b>SK73 7500 0000 0040 1939 6947</b>                     |                       |                   |
| Suma k úhrade : <b>62,40</b>                                    |                       |                   |
| Variabilný symbol   | Konštantný symbol     | Špecifický symbol |
| <b>20150030</b>   |                       |                   |
| Dod. a plat. podmienky :Faktúra slúži zároveň ako dodací list . |                       |                   |

**Fakturujeme Vám za výmenu súmrakového spínača a a opravu rozvádzača RVO v obci Kameničany :**

| P.č. | Kód položky | Popis                               | Množstvo | MJ  | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH  | Celková cena |
|------|-------------|-------------------------------------|----------|-----|--------------------|------------------|-------|---------------|------|--------------|
| 1    | 00000000120 | Spínač súmrakový AZ-112 / 230V /16A | 1,00     | ks  | 19,00              | 22,80            | 20    | 19,00         | 3,80 | 22,80        |
| 2    | EM000002    | Elektromontážne práce ( ZHS )       | 3,00     | hod | 7,00               | 8,40             | 20    | 21,00         | 4,20 | 25,20        |
| 3    | D0003       | Preprava osobné vozidlo             | 40,00    | km  | 0,30               | 0,36             | 20    | 12,00         | 2,40 | 14,40        |

Základ pre DPH 20 % : 52,00

DPH 20 % : 10,40

**Celková suma s DPH 62,40****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 62,40**

Podpis a pečiatka :

**RD elektrik s.r.o.**

018 12 STUPNÉ 226  
IČO: 47505133 DIČ: 2023992245  
IČ DPH: SK 2023992245  
tel.: +421 915 859 470 ②